



## **ELECTION OF DIRECTORS**

In terms of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the members of United Bank Limited (“the Bank”) are hereby notified that the Bank has received the notices of intention from the following persons, to offer themselves for the election of Directors at the **67th Annual General Meeting** of the Bank scheduled to be held on **Thursday, March 26th, 2026 at 09:30 a.m.** at Islamabad Marriot Hotel, Islamabad.

1. Sir Mohammed Anwar Pervez, OBE, H Pk  
(Non-Executive Director)
2. Lord Zameer M. Choudrey, CBE, SI Pk  
(Non-Executive Director)
3. The Honourable Haider Zameer Choudrey  
(Non-Executive Director)
4. Mr. Rizwan Pervez (Non-Executive Director)
5. Mr. Muhammad Irfan Anwar Sheikh  
(Non-Executive Director)
6. Ms. Shazia Syed (Independent Director)
7. Mr. Daniel Michael Howlett (Independent Director)
8. Mr. Ariful Islam (Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named eight (08) persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Bank at the said Annual General Meeting of the Bank. Their assumption of office will be subject to their Fit and Proper Test approval by the State Bank of Pakistan.

By the Order of the Board  
**Aqeel Ahmed Nasir**  
Company Secretary &  
Chief Legal Counsel

Karachi:  
**March 19, 2026**

# ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (بینک) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک نے درج ذیل اشخاص کے نوٹسز وصول کیے ہیں، جن میں انھوں نے خود کو بینک کے 67 ویں سالانہ اجلاس عام جو کہ بروز جمعرات، 26 مارچ 2026 کو صبح 9:30 بجے اسلام آباد میریٹ ہوٹل، اسلام آباد میں منعقد ہو رہا ہے، بطور ڈائریکٹر انتخاب کے لیے پیش کیا ہے۔

- ۱۔ محترم محمد انور پرویز، اوبی ای، ایچ پی کے (نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر)
- ۲۔ لارڈ ضمیر ایم چوہدری، سی بی ای، ایس آئی پی کے (نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر)
- ۳۔ محترم حیدر ضمیر چوہدری (نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر)
- ۴۔ محترم رضوان پرویز (نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر)
- ۵۔ محترم عرفان انور شیخ (نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر)
- ۶۔ محترمہ شازیہ سید (آزاد ڈائریکٹر)
- ۷۔ محترم ڈینیل مائیکل ہاؤلیٹ (آزاد ڈائریکٹر)
- ۸۔ محترم عارف الاسلام (آزاد ڈائریکٹر)

چونکہ ان اشخاص کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لیے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت متعین کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا آٹھ (8) اشخاص کو بینک کے مذکورہ سالانہ اجلاس عام میں بینک کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب سمجھا جائے گا۔ ان کے عہدہ سنبھالنے کا عمل اسٹیٹ بینک آف پاکستان کی طرف سے اُن کے فٹ اور باقاعدہ ٹیسٹ کی منظوری سے مشروط ہوگا۔

بحکم بورڈ  
عقیل احمد ناصر

کمپنی سیکریٹری اینڈ چیف لیگل کونسل

تاریخ: 19 مارچ 2026